Factus cum uno praesupposito, corrui eo praesupposito cessante, de Societ. Off. disc. 1. n. 2. & 9. disc. 1. de Feud. in Ann. n. 5. de Dor. disc. 156. nu. 29.
 Individui non explicabiles, nisi per unam personam, explicari debent per natu majorem, de Feud. disc. 8. in Ann. sub n. 4.
 Consequutivi, & dependentes non habentur in consideratione, de Alien. disc. 69. n. 10.
 Et laborant eodem vicio, quo laborat contraclus principalis, de Dor. disc. 24. n. 19.
 Publice, & palam factus gaudet multis privilegiis, quibus carent occulte facti, de Conf. disc. 12. sub n. 5. vers. Quando tamen.
 Pervertentiam requirunt non subiacet dispositioni ree, in lib. bo-vor, & c. de Dor. disc. 54. sub n. 3.
 Consequutivi alteri actui, qui appellationem praecedat, non sunt attentati, nisi inhibito inter unum, & alium accedat, de Ju-dic. disc. 18. n. 69.
 Cessant cessante dispositione principali, de Legat. disc. 65. n. 4.
 Non solemnes, quamvis non sufficiant ad obligandum, sufficient tamen ad ostendam voluntatem, de Regal. disc. 58. n. 9.
 Potest esse nullus, & validus diversis respectibus, de Penf. disc. 80. nu. 16.
 Pro iure Tertii, seu ad effectus ipsi male facienti praesudicia-les ostet esse nullus, & quod habeatur pro valido ad effectus praediciales, d. disc. 80. n. 16.
 Quando per viam conditionis, vel potius modi gestus datur, de Jupar. disc. 48. n. 6.
 Invalidus vel modico tempore effectivatus, an consummatur, de Jupar. disc. 41. n. 4. disc. 63. n. 18.
 Iure proprio facti esse debent, ut acquiratur praesertanti posses-sio, vel alia servitus, de Jupar. disc. 63. n. 21.
 Nullus prodest ad declarationem voluntatis, de Jupar. disc. 61. n. 9.
 Unicus an sufficiat ad acquirendam possessionem praesertandi, de Jupar. disc. 63. n. 25.
 Habetur pro gestu in odium ejus, in cuius facultate est facere de Benef. disc. 56. n. 9.
 Idem potest esse peritus in odium facientis, & imperfectus ad favorem tertii, de Benef. disc. 34. n. 11.
 Nulliter gestus non consummatur actionem, sed relesis expensis re-terantur, de Benef. disc. 17. n. 13.
 Peritus non dicitur ante benepicium in iis, quae non sunt in commercio sine assensu, etiam inter eadem partes, de Benef. disc. 51. n. 6.
 Provisionalis non praestit praesudicium, neque in possessione, de Canon. disc. 26. nu. 13.
 Choralis, & Capitularis quid inter se differant, de Canon. disc. 14. nu. 6.
 Concursus in Parochialibus est individuus, ut ex defectu in uno vitietur in totum, de Paroch. disc. 3. n. 4. disc. 37. n. 11.
 Lucrativus quando inducat tacitam acceptanceationem, Vide Accep-tatio.
 Culpoti dici non possunt, qui sunt consequutivi, de Fideicom. disc. 7. n. 20.
 Electionis vitiatum, ob spretum alicuius electoris, de Fideicom. disc. 30. n. 9.
 Etiam in imbusulatione passiva, five in imbusulatione, ut si non imbusuletur, qui erat imbusulationis, d. disc. 30. n. 10.
 Gestus fuisse praesertim eo modo, quo licet fieri poterat, de Fi-deicom. disc. 172. n. 5.
 Infusus remanet quoties facultas male exerceatur, de Fideicom. disc. 57. n. 11.
 Praesertantiis Collegialis vitiatum ob spretum alicuius patroni, de Fideic. disc. 30. n. 9.
 Primus ubi est invalidus, secundus validus, & perficiens attenditur ut tunc, & tanquam novus, de Fideic. disc. 197. n. 17.
 Prudentiam, & intellectum requirunt exercendi sunt per so-niorem, de Fideic. disc. 1. sub n. 7.
 Substinetur per clausulam omni modo meliori de Test. disc. 42. n. 14.
 Agentium non operatur ultra voluntatem agentis, de Hered. disc. 18. n. 6. disc. 29. n. 7.
 Iudicialis non requirit solemnitates, & de Hered. disc. 14. n. 6.
 Quando autem datur iudicialis, n. 7. ibid.
 Qui citra jus, & nomen heredis per non potuit, inducit aditionem, de Hered. disc. 8. n. 4. in fin. Vide Aditio.
 Ut iustitia, vel iniustitia ipsius reguletur, attenditur tempus, quo est intus, de Hered. disc. 30. n. 3.
 Aliud est quod sit nullus, aliud quod tertio non praesudiceat, de Donat. disc. 3. n. 7.
 Gestus per magistratum solum publice actus similes facere, sub-stinetur, & de ratione, de Donat. disc. 2. n. 24.
 Interpretandus est in dubio eo modo, quo non reddatur inutilis, de Donat. disc. 38. n. 7.
 Ad causam necessariam in dubio referendus est potius, quam ad vo-luntariam, de Donat. disc. 48. n. 10. de Dor. disc. 30. n. 3. disc. 134. sub n. 7.
 Principalis ad validitate pendet clausula accessoria, de Donat. disc. 14. nu. 5.

Secun-

Secundus quando censeatur initus in executionem primi, de Don. disc. 48. n. 13. & 14. Voluntatem perfectam, quando importet, vel potius velleitatem, de Donat. disc. 41. n. 6. In dubio censetur gestus, proxi melius expediebat, de Emptione, disc. 33. n. 6. Gestus cum solemnitatibus, licet inefficax ad obligandum, est tamen a tus ad probandum, de Alienat. disc. 34. n. 12. de Empr. disc. 10. num. 8. Declarata, ut etiam cum solemnitatibus sit invalidus, ubi constat de contraria fraudis presumptione, de Alienat. disc. 33. n. 9. Nullus pro iure, nec habens implicium statum validitatis non retrohabetur, de Alienat. disc. 37. sub n. 13. Ubi potest se habere ad commodum, & incommodum, non dicitur lesivus, licet dampnum sortito producat, de Don. disc. 106. n. 11. & 155. n. 29. de Alienat. disc. 10. sub n. 8. de Regal. disc. 80. sub n. 3. Fallax favore dotis, in qua sufficit sola potentia preiudicii, de Don. disc. 155. n. 29. In dubio potius ad licitum, quam ad illicitum modum est referendum, de Don. disc. 158. n. 31. In odium non adimpletis habetur pro gestu, de Usur. disc. 25. n. 2. In iudicium spectatur in adibus, non quod casus deinde praeberit, de Empr. disc. 12. n. 27. Est ipe iure nullus, vel habere implicium statum validitatis quid importet, de Empr. disc. 1. n. 22. Non operatur praeiudicium Agentis, de Locat. & Conducl. disc. 39. sub n. 1. In adibus Tertio praeiudicibus non attenditur fraus consilii, sed praeiudicii, de Praem. disc. 13. n. 39. Complexus in forma non videtur posse invalidari a praeiudicio accidentalibus, seu consequenti Tertii, de Regal. disc. 13. n. 5. Confirmatus in forma specifica esse censetur, quando explicatur per organum Cardinalis, seu Legati, de Regal. disc. 94. n. 7. In dampnum alterius relictus non attenditur, dum est ad propriam utilitatem ordinatus, de Servit. disc. 1. n. 2. Vid. Esficat. Dolum, & emulationem indicat si facienti non proficit, & alteri nocet, de Regal. disc. 79. num. 10. Scabellæ duplicis solutionem unicis, & idem non admittit, de Regal. disc. 68. n. 12. disc. 97. n. 10. Incurritur in personam vicariatur, de Regal. disc. 15. n. 4. Incompatibiles dari possunt in eadem persona materiali plures formales representant. de Regal. disc. 23. n. 6. Incompatibilibus causat donationis revocationem, de Regal. disc. 1. num. 7. Novationem inducit, de Regal. disc. 9. sub n. 3. disc. 23. n. 14. Limita in parte tantum incompatibili, non in parte compatibili, de Regal. disc. 33. sub n. 15. disc. 125. sub n. 12. In ratificationis potest esse talis, ut peccatum mortale inducat, de Regal. disc. 1. n. 11. Magistratus, seu Officii gestus publicæ, & frequenter presumptionem potestatis inducit, de Regal. disc. 3. n. 8. Mandatum tacitum prociat inter mercatores inducunt ad usus facti circa res mercantiles, de Regal. disc. 1. n. 5. num. 4. Prohibitus non solum a lege, sed & ab homine nullus est ipso iure de Regal. disc. 37. n. 4. remiss. Solutionem factam, seu tacitam inducens fieri non potest, à quo solutio vera non potest recipi, de Regal. disc. 33. sub n. 16. Voluntarius non dicitur, sed necessarius, ad quem quis se sit posse cogi, de Regal. disc. 68. n. 10. de Alienat. disc. 48. n. 9. Habetur perinde, ac si factus non esset, quando quis male utitur ea facultate, de Feud. disc. 114. n. 8. Primus, qui non sortitur effectum, non facit expirare facultatem de Soc. Offic. disc. 1. n. 5.